СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 70  к-м

 «13» февраля 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в марте 2024 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в марте 2024 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «МЕГАСТРОЙ» 2304075185 18.03.2024 22.03.2024 д

2.  ООО "Монтаж-сервис" 2315988660 18.03.2024 22.03.2024 д

3.  ООО «ГОРСТРОЙ» 2322020069 25.03.2024 29.03.2024 д

4.  ООО "КОМФОРТ ГРУПП ЮГ" 2366040418 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Арт-Строй» 2311294117 25.03.2024 29.03.2024 д

2.  ООО «Вертикаль» 2310207880 25.03.2024 29.03.2024 д

3.  ООО «Дора-Континент» 2312280371 25.03.2024 29.03.2024 д

4.  ООО «СК ПромСтройБизнес» 0105073937 25.03.2024 29.03.2024 д

5.  ООО «ТехноСТАРТ» 2308165739 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Газ сервис"  2352035785 11.03.2024 15.03.2024 д

2.  ООО "Газсервис" 2335015764 11.03.2024 15.03.2024 д

3.  ООО "ИнжСтройСервис" 2312289416 11.03.2024 15.03.2024 д

4.  ООО КСПП "ИНТЕРСТРОЙ" 2301049973 11.03.2024 15.03.2024 д

5.  ИП Монахов Антон Юрьевич 230110076092 11.03.2024 15.03.2024 д

6.  ИП Ткаченко Станислав

Владимирович

231001887247 11.03.2024 15.03.2024 д

7.  ООО "КЛИМАТИКА" 2330034019 18.03.2024 22.03.2024 д

8.  ООО "КМУТЭО-Н" 2315138415 18.03.2024 22.03.2024 д

9.  ООО "КМЗ" 2311216373 18.03.2024 22.03.2024 д

10.  ООО "Кубаньводоканал" 2312210286 18.03.2024 22.03.2024 д

11.  ООО "Литер А" 2315176315 18.03.2024 22.03.2024 д

12.  ООО "Магистраль" 2304035351 18.03.2024 22.03.2024 д

13.  ООО "Метпром" 2311169758 18.03.2024 22.03.2024 д

14.  ООО "ОРГПИЩЕПРОМ

ТУРБО"

2310130109 18.03.2024 22.03.2024 д

15.  АО "Павловскаярайгаз" 2346001315 18.03.2024 22.03.2024 д

16.  ООО "Профессионал" 6168072503 18.03.2024 22.03.2024 д

17.  ООО ПКФ "Риал" 2349001031 25.03.2024 29.03.2024 д

18.  ООО "СЕРВИС ГАЗ ПРОЕКТ" 2320152207 25.03.2024 29.03.2024 д

19.  ООО "Северскаягазстрой" 2348030671 25.03.2024 29.03.2024 д

20.  ООО "СЕТЕВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"

2312151464 25.03.2024 29.03.2024 д

21.  ООО"Славянскгазстрой" 2349033629 25.03.2024 29.03.2024 д

22.  ООО

"СТРОЙЭКСПЕРТМОНТАЖ"

2310054120 25.03.2024 29.03.2024 д

23.  ООО "ТеплоГазСервис" 2352052692 25.03.2024 29.03.2024 д

24.  ООО "Фирма "ТГС

Стройсервис"

2320123492 25.03.2024 29.03.2024 д

25.  ООО СМП "Черномормонтаж" 2315996685 25.03.2024 29.03.2024 д

26.  ООО "Энерго Эффект" 2366037694 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Арсенал Энерго» 2312217404 11.03.2024 15.03.2024 д

2.  ООО «Вишневский» 2329024190 18.03.2024 22.03.2024 д

3.  ООО

«Выселкигазстроймонтаж»
2328006039

18.03.2024 22.03.2024 д

4.  ООО «ГрадъСтрой» 2312251885 18.03.2024 22.03.2024 д

5.  ИП Крючков Семен

Владимирович
231108281233

04.03.2024 07.03.2024 д

6.  ИП Шаламов Сергей

Александрович
231299274700

11.03.2024 15.03.2024 д

7.  ООО «КОНТЕК ЮФО» 2320221115 11.03.2024 15.03.2024 д

8.  ООО «Мемориал» 2350011940 11.03.2024 15.03.2024 д

9.  ООО «ПиК» 2312280075 18.03.2024 22.03.2024 д

10.  ООО «ПожТелеСтрой» 2308180695 04.03.2024 07.03.2024 д

11.  ООО «Прайм-Лифт-Юг» 2312188312 04.03.2024 07.03.2024 д

12.  ООО «ПРО-ЛИФТ» 2312249766 04.03.2024 07.03.2024 д

13.  ООО «СТК» 2360008256 04.03.2024 07.03.2024 д

14.  ООО «Строительная компания

Краснодар»
2310195554

25.03.2024 29.03.2024 д

15.  ООО СК «Технологии» 2311186672 25.03.2024 29.03.2024 д

16.  ООО «ТехЭнергоСтрой» 2373016198 25.03.2024 29.03.2024 д

17.  ООО «Фирма «ЛТД» 2338012426 04.03.2024 07.03.2024 д

18.  ООО «ЭлСи» 2311287261 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО ПСК «ЗЕВС» 2356046160 11.03.2024 15.03.2024 д

2.  ООО «Каскад» 0103007142 18.03.2024 22.03.2024 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «АНОД-ПЛЮС» 2310100288 12.03.2024 18.03.2024 д

2.  ИП Дрегало Елена

Леонидовна
231298931720

13.03.2024 19.03.2024 д

3.  ООО РСУ

«Кубаньэнергострой»
2312110901

14.03.2024 20.03.2024 д

4.  ООО «Пром эксперт» 2308111395 15.03.2024 21.03.2024 д

5.  ООО «ПСФ «Кубтехэлектро» 2312086222 19.03.2024 25.03.2024 д

6.  ООО «Спецэнергомонтаж» 2309130827 21.03.2024 27.03.2024 д

7.  ООО «ФЕРРОНИ» 2312128345 22.03.2024 28.03.2024 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «АПСМ» 2315366676 11.03.2024 15.03.2024 в

2.  ООО «КомплексСтрой» 2315228556 12.03.2024 18.03.2024 в

3.  ООО «НоворосИнжиниринг» 2315177206 13.03.2024 19.03.2024 в

4.  ООО «СК-КАЧЕСТВО» 2337044016 14.03.2024 20.03.2024 д

5.  ООО «СпецТехСтрой» 2315989800 18.03.2024 22.03.2024 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО СК «АНА» 5503113553 18.03.2024 22.03.2024 д

2.  ООО «Сибремстроймонтаж» 5501068270 18.03.2024 22.03.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ДИФ» 2310134103 25.03.2024 29.03.2024 д

2.  ИП Рыбальченко Владимир

Витальевич
234001354808

25.03.2024 29.03.2024 д

3.  ООО «КАЙМАН-СТРОЙ» 2308216126 25.03.2024 29.03.2024 д

4.  ООО «Магистраль-Юг» 0107023674 25.03.2024 29.03.2024 д

5.  ООО «МТК» 2310227823 18.03.2024 22.03.2024 д

6.  ООО «Стройарсенал» 2364007292 18.03.2024 22.03.2024 д

7.  ООО «Стройпуть-проект» 2311125239 18.03.2024 22.03.2024 д

8.  ООО «ЮН-Инвест» 2311283250 18.03.2024 22.03.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АнтикорЮгМонтаж» 2339021688 04.03.2024 07.03.2024 д

2.  ООО

«Кубаньэнергостройремонт»
2311290151

11.03.2024 15.03.2024 д

3.  ООО «Максол» 2308265050 18.03.2024 22.03.2024 д

4.  ООО «Регион Строй

Комплекс»
2311245631

18.03.2024 22.03.2024 д

5.  ООО «Энергострой» 0100001128 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Айкон-Система» 2310112276 01.03.2024 07.03.2024 д

2.  ООО «ГК СтройКомплекс» 2360014757 11.03.2024 15.03.2024 д

3.  ИП Фринас Игорь

Валентинович
234999763130

18.03.2024 22.03.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Аргонавт» 2308080281 18.03.2024  22.03.2024 д

2.  ИП Певнев Евгений

Федорович
231121011719

19.03.2024 25.03.2024 д

3.  ООО «ТАСК Менеджмент» 2312309292 20.03.2024 26.03.2024 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев